

2022年 9月30日 京成電鉄株式会社

京成パンダパン オリジナルパッケージ第3弾登場! 京成電鉄 × 山崎製パン シフォンロール カスタード&ホイップ発売!

2022年10月1日(土) 発売

京成電鉄(本社:千葉県市川市、社長:小林 敏也)では、山崎製パン株式会社 (本社:東京都千代田区、社長:飯島 延浩)とタイアップし、オリジナルデザイン パッケージの「シフォンロール カスタード&ホイップ」」を発売します。

この商品は、当社と山崎製パンとの共同開発第3弾企画で、ふんわりとしたパン生地にシフォン生地をかけて焼き上げ、カスタードとホイップクリームをサンドしたやさしい舌ざわりが特徴の菓子パンです。また、ホイップクリームには千葉県産の牛乳が使用されており、京成線沿線をはじめとした千葉県内のスーパーマーケット、コンビニエンスストア等で販売することで「千産千消」にも貢献します。

包材デザインには、当社のキャラクター「京成パンダ」の他、当社の鉄道車両写真「AE形(京成スカイライナー車両)」、「3100形」および「3700形」を用いており、パンとともにパッケージもお楽しみいただける商品となっております。

山崎製パンは、千葉県市川市を創業の地とし、千葉県内に工場を有していることからかねてより共同で沿線地域の皆様にお楽しみいただける商品を企画、提供して参りました。今後も一層連携を強化し、沿線の賑わい創出に協力して参ります。

本件の詳細は次頁の通りです。



<u>京成電鉄×山崎製パン</u> 「シフォンロール カスタード&ホイップ」について

- 1. 商 品 名 「シフォンロール カスタード&ホイップ」
- 2. 発 売 日 2022年10月1日(土)
- 3. 発売期間 2022年10月1日(土)~10月31日(月)予定
- **4. 販売店舗** リブレ京成各店舗、コミュニティー京成運営のファミリーマート、 千葉県を中心とするデイリーヤマザキ、その他千葉県を中心とする スーパーマーケット、コンビニエンスストア
- **5. 価格** オープン価格
- 6. お問合せ先 京成カード事務局 047-712-7321(平日10時~17時) ※土日・祝日、年末年始、5月1日は休み
- 7. ご参考 京成電鉄 × 山崎製パン 過去のタイアップ商品について
 - ●第1弾

「ランチパック 成田市産スイートポテト入り クリーム&ホイップ」

2017年9月28日発売



「ホイップクリームロール (カスタードクリーム、生チョコクリーム)」 2019年11月1日発売



以上